
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ГОРОД ТАГАНРОГ» 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ТАГАНРОГА 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

03.12.2024 №2636 г. Таганрог 

 

О внесении изменений в 

постановление Администрации 

города Таганрога от 23.12.2021 

№ 2133 

 

В целях приведения муниципальных правовых актов Администрации 

города Таганрога в соответствие с действующим законодательством 

постановляю: 

 

1. Внести в постановление Администрации города Таганрога  

от 23.12.2021 № 2133 «Об утверждении Порядка осуществления контроля за 

деятельностью муниципальных бюджетных, казенных и автономных 

учреждений, подведомственных Администрации города Таганрога» изменения 

согласно приложению. 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить 

на первого заместителя главы Администрации города Таганрога  

Ермашова Х.Ю. 

 

 

 

Глава города Таганрога     С.А. Камбулова  



2 

Приложение  

к постановлению 

Администрации 

города Таганрога 

от 03.12.2024 № 2636 

 

ИЗМЕНЕНИЯ,  

вносимые в постановление Администрации города Таганрога  

от 23.12.2021 № 2133 «Об утверждении Порядка осуществления контроля 

за деятельностью муниципальных бюджетных, казенных и автономных 

учреждений, подведомственных Администрации  

города Таганрога» 

 

В приложении: 

1. В пункте 7: 

1.1. В абзаце первом подпункта 7.1 слово «главы»исключить. 

1.2. В подпункте 7.2 слово «главы» исключить. 

1.3. В подпункте 7.3 слова «главы Администрации» заменить словом 

«Главы». 

2. В пункте 8 слово «главы»исключить. 

3. В абзаце третьем пункта 9 слова «главы Администрации» заменить 

словом «Главы». 

4. В пункте 11: 

4.1. В подпункте 11.6.3 слова «главе Администрации» заменить словом 

«Главе». 

4.2. В подпункте 11.6.4 слова «главы Администрации» заменить словом 

«Главы». 

5. В пункте 12 слова «главе Администрации» заменить словом «Главе». 

 

 

 

Начальник общего одела 

Администрации города Таганрога     О.С. Каренко 


